
KA 4018
Stacionární prosévací zařízení

COMPOST SYSTEMS GMBH  Maria-Theresia-Straße 9  4600 Wels, Austria  Telefon +43 7242/350 777-0  Fax -20
www.compost-systems.com, info@compost-systems.com

Technická data
Pohon:  elektro
 Prosévací buben 11    KW
 Dopravní pás 4    KW
 Pás v zásobníku 1    KW
 Dávkovací válce 11    KW
	 Pneumatický	odlučovač	 7,5	KW
	 Vynášecí	dopravník	 2,2	KW

Prosévací buben:
 délka 410 cm
	 průměr	 180	cm
  plocha sít   22 m²

Plnící pás:
	 délka	 700	cm
	 šířka	pásu	 		80	cm

Zásobník: 15 m³
	 šířka	pásu	 140	cm	
 plnící výška 300 cm

Výkonnost:	 až	120	m³/h

Možnosti (opce):
Vynášecí dopravník: 4 KW
 délka 300 cm
	 šířka	 		65	cm

Pneumatický	odlučovač	

Centrální mazání

KA	4018	se	montuje	podle	požadované	výšky	na	betonový	fundament.	Materiál	je	do	síta	dopravován	do-
pravním	pásem.	Jako	dávkovací	zásobník	může	být	použito	mobilní	rozmetadlo	kompostu	nebo	pevný	zá-
sobník	s	řízeným	dávkováním	a	2	dávkovacími	válci.	Přepad	může	být	na	přání	integrován	s	pneumatickým	
odlučovačem	příměsí	nad	dopravním	pásem	a	ještě	jednou	separován	pře	zařazením	do	procesu	rozkladu!

Všechna práva vyhrazena, za chyby tisku nezodpovídáme.


